
r \ . ~ 1 ředitelství silnic  a DÁLNIC ČR

vlili/ OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. objednatele: 16PT-000560/16

OBJEDNATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

Zastoupený:
...... ..........................generálním ředitelem

ve věcech smluvních:
...... ......................ředitel Správy Ostrava

ve věcech technických:
...... ............. ...........................................

Bankovní spojení: ...... 
Číslo účtu: .................................. 
IČ :65993390 
DIČ: CZ65993390

č. poskytovatele:

POSKYTOVATEL

Leoš Milata
Nová Ves 225
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Zastoupený:
.........................

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 47649542 
DIČ: CZ6607061417
Registrován u: Krajského soudu v Ostravě 
Spis. značka: oddíl A, vložka 12846

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Název předmětu plnění:
ISPROFIN: 327 111 7002

„Silnice 1/11 Opava, severní obchvat -  východní část 
-  sečení na pozemcích ŘSD v místě budoucí stavby"

č. stavby: 953

2. Specifikace a rozsah služeb
Předmětem plnění je posečení - mulčování vzrostlé trávy na pozemcích ŘSD bez odvozu 
bioodpadu dle přiloženého seznamu -  soupisu služeb.

3. Místo poskytování/předání služeb jsou pozemky ve vlastnictví ŘSD v katastrálních územích 
Kateřinky u Opavy a Malé Hoštice, specifikované v přiložených snímcích a v Soupisu služeb - 
seznamu pozemků. V tomto seznamu jsou uvedeny pozemky ve výměře dle evidence katastru 
nemovitostí - sečení proběhne pouze na částech pozemků, které jsou zapleveleny. S ohledem na 
možnost výskytu chráněných živočichů v místě sečení musí poskytovatel při výkonu práce 
zajistit, aby nedošlo k jejich zranění či likvidaci.



4. Poskytovatel se zavazuje provést sjednané služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 
poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.

5. Obchodní podmínky
Poskytovatel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činností konaných 
v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek. Rovněž nese 
odpovědnost za škody způsobené jiným osobám. Poskytovatel je povinen být odpovídajícím 
způsobem pojištěn ve prospěch objednatele.

II. Doba plnění

Poskytování služeb bude zahájeno ihned po podpisu této smlouvy, dokončeno nejpozději
do 5.9.2016.

III. Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Cena celkem bez DPH         84 486,50 Kč
DPH 21 %              17 742,16 Kč
Cena celkem vč. DPH  1 0 2  2 2 8 , 6 6 Kč

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání služeb
a odstranění veškerých vad poskytovaných služeb.

IV. Platební podmínky

1. Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, vystavená poskytovatelem po splnění předmětu smlouvy 
a jeho převzetí objednatelem, doložená soupisem skutečně provedených prací a předaných dokladů 
potvrzeným odpovědným zástupcem objednatele. Bez tohoto soupisu není objednatel povinen tuto 
fakturu proplatit.

2. Poskytovatel bude fakturovat pouze skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

3. Cena služeb bude uhrazena převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů ode dne 
prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků.

4. Fakturovaná částka bude odpovídat jednotkovým cenám rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci 
ceny, která je nedílnou součástí této objednávky.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/20004 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

6. Objednatel neposkytuje žádné zálohy.

V. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaných 
služeb a to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10 % dohodnutí celkové ceny služeb 
bez DPH.

2



2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu,

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 
dohodou.

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami je uzavřena Smlouva o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 
oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského 
zákoníku.

5. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

6. Objednatel si vyhrazuje právo nepřijmout nabídku bez jakýchkoliv závazků k uchazeči.

7. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, z nichž 
následně 2 obdrží objednatel a 2 dodavatel.

8. Veškerá korespondence bude adresována na:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava-Mariánské Hory, 
tel.: fax: e-mail:

VI. Řešení sporů

VII. Závěrečná ustanovení

V Ostravě dne 11 "08-2016 ■h dne ^

Za objednatele: Za poskytovatele:

/ .  C o s

ředitel Sprá trava

Přílohy: Soupis služeb - přehled pozemků na CD 
Seznam pozemků -  snímky na CD

3



SO U PIS SLU ŽEB - sezn a m  p o ze m ků
Silnice 1/11 Opava - severní obchvat - východní část

sekání trávy na pozemcích pod budoucí stavbou

1. část
poř.č. k.ú. parc.č. výměra m2

1. Malé Hostíce 936 3523
2. Kateřinky u Opavy 3260/1 4641
3. Kateřinky u Opavy 3260/2 207

4. Kateřinky u Opavy 32.60/3 4205

5. Kateřinky u Opavy 3260/4 6398

6- Kateřinky u Opavy 3260/5 2862

7. Kateřinky u Opavy 3260/6 2783

8. Kateřinky u Opavy 3260/7 4177

9. Kateřinky u Opavy 3260/8 3197

10. Kateřinky u Opavy 3260/9 555

11. Kateřinky u Opavy 3260/10 3197

12. Kateřinky u Opavy 3260/11 5

13. Kateřinky u Opavy 3260/12 456

14. Kateřinky u Opavy 3260/13 699

15. Kateřinky u Opavy 3260/14 377

16. Kateřinky u Opavy 3260/15 307
17. Kateřinky u Opavy 3260/16 357
18. Kateřinky u Opavy 3260/17 295
19. Kateřinky u Opavy 3260/18 321
20. Kateřinky u Opavy 3260/19 635
21. Kateřinky u Opavy 3260/20 399
22. Kateřinky u Opavy 3260/21 342
23. Kateřinky u Opavy 3260/22 405
24. Kateřinky u Opavy 3260/23 472
25. Kateřinky u Opavy 3260/24 453
26. Kateřinky u Opavy 3260/25 485
27. Kateřinky u Opavy 3260/26 560
28. Kateřinky u Opavy 3260/27 569
29. Kateřinky u Opavy 3260/28 204
30. Kateřinky u Opavy 512/78 107
31. Kateřinky u Opavy 3260/32 30
32. Kateřinky u Opavy 650/13 106
33. Kateřinky u Opavy 3260/29 104
34. Kateřinky u Opavy 3260/31 159
35. Kateřinky u Opavy 743/75 154
36. Kateřinky u Opavy 3260/34 247
37. Kateřinky u Opavy 3260/33 83

37.a Kateřinky u Opavy 3260/30 11
38. Kateřinky u Opavy 3260/35 616
39. Kateřinky u Opavy 3260/36 595
40. Kateřinky u Opavy 3260/37 900
41. Kateřinky u Opavy 3260/38 9
42. Kateřinky u Opavy 3260/39 784
43. Kateřinky u Opavy 743/96 334
44. Kateřinky u Opavy 3260/40 8222
45. Kateřinky u Opavy 3260/41 636
46. Kateřinky u Opavy 3260/42 1183
47. Kateřinky u Opavy 3260/43 1411
48. Kateřinky u Opavy 3260/44 1259
49. Kateřinky u Opavy 3260/45 573
50. Kateřinky u Opavy 3260/46 612

51. Kateřinky u Opavy 3260/47 1857
52. Kateřinky u Opavy 3260/48 599
53. Kateřinky u Opavy 3260/49 532
54. Kateřinky u Opavy 3260/50 626
55. Kateřinky u Opavy 3260/53 13
56. Kateřinky u Opavy 3260/51 167
57. Kateřinky u Opavy 3260/52 29

1. čá st ce lke m 6 5 0 4 4



S O U P IS  S LU Ž EB - seznam  pozem ků
Silnice 1/11 Opava - severní obchvat - východní část

sekání trávy na pozemcích pod budoucí stavbou

2. Část
poř.č. k.ú. parc.č. výměra m2

58. Kateřinky u Opavy 3261/62 29
59. Kateřinky u Opavy 3761/61 412
60. Kateřinky u Opavy 912/31 412

61. Kateřinky u Opavy 3261/60 147

62. Kateřinky u Opavy 3261/57 91

63. Kateřinky u Opavy 3261/59 32

64, Kateřinky u Opavy 3261/58 79

65. Kateřinky u Opavy 3261/56 45

66. Kateřinky u Opavy 3261/55 216

67. Kateřinky u Opavy 3261/54 498

68. Kateřinky u Opavy 3261/53 583

69. Kateřinky u Opavy 3261/52 1033

70. Kateřinky u Opavy 3261/51 958

71. Kateřinky u Opavy 3261/50 1335

72. Kateřinky u Opavy 3261/49 342

73. Kateřinky u Opavy 3261/48 52
74. Kateřinky u Opavy 3261/47 828
75. Kateřinky u Opavy 3261/46 789
76. Kateřinky u Opavy 3261/45 490
77. Kateřinky u Opavy 3261/44 850
78. Kateřinky u Opavy 3261/43 450
79. Kateřinky u Opavy 3261/42 1291
80. Kateřinky u Opavy 3261/41 466
81. Kateřinky u Opavy 3261/40 837
82. Kateřinky u Opavy 3261/39 466
83. Kateřinky u Opavy 3261/38 398
84. Kateřinky u Opavy 3261/37 434
85. Kateřinky u Opavy 3261/36 352
86. Kateřinky u Opavy 3261/35 132
87. Kateřinky u Opavy 3261/34 148
88. Kateřinky u Opavy 3261/33 40
89. Kateřinky u Opavy 3261/32 229
90. Kateřinky u Opavy 3261/31 411
91. Kateřinky u Opavy 3261/30 445
92. Kateřinky u Opavy 3261/29 445
93. Kateřinky u Opavy 3261/28 482
94. Kateřinky u Opavy 3261/27 816
95. Kateřinky u Opavy 3261/26 844
96. Kateřinky u Opavy 3261/25 360
97. Kateřinky u Opavy 3261/24 739
98. Kateřinky u Opavy 3261/23 109
99. Kateřinky u Opavy 3261/22 131
100. Kateřinky u Opavy 3261/21 1848
101. Kateřinky u Opavy 3261/20 891
102. Kateřinky u Opavy 3261/19 761
103. Kateřinky u Opavy 3261/18 814
104. Kateřinky u Opavy 3261/17 816
105. Kateřinky u Opavy 3261/16 796
106. Kateřinky u Opavy 3261/15 796
107. Kateřinky u Opavy 3261/14 1971
108. Kateřinky u Opavy 3261/13 463

109. Kateřinky u Opavy 3261/12 377
110. Kateřinky u Opavy 3261/10 1004
111. Kateřinky u Opavy 3261/11 244
112. Kateřinky u Opavy 3261/9 242
113. Kateřinky u Opavy 3261/8 147
114. Kateřinky u Opavy 3261/7 274
115. Kateřinky u Opavy 3261/6 169

116. Kateřinky u Opavy 3261/5 619
117. Kateřinky u Opavy 3261/4 387
118. Kateřinky u Opavy 3261/3 122
119. Kateřinky u Opavy 3261/2 76
120. Kateřinky u Opavy 3261/1 64

2 . čá st c e lk e m 3 2 1 2 7



SOUPIS SLUŽEB - seznam pozemků
Silnice 1/11 Opava - severní obchvat východní část

sekání trávy na pozemcích pod budoucí stavbou

3. část
poř.č. k.ú. parc.č. výměra m2
121. Kateřinky u Opavy 3262/77 781.
122. Kateřinky u Opavy 3262/76 74 7
123. Kateřinky u Opavy 3262/75 1004
124. Kateřinky u Opavy 3262/74 1020

125. Kateřinky u Opavy 3267773 1091.

126. Kateřinky u Opavy 3262/72 489

127. Kateřinky u Opavy 3262/71 541

128. Kateřinky u Opavy 3262/70 1745

129. Kateřinky u Opavy 3262/68 856

130. Kateřinky u Opavy 3262/69 54

131. Kateřinky u Opavy 3262/67 1240

132. Kateřinky u Opavy 3262/66 994

133. Kateřinky u Opavy 3262/65 815

134. Kateřinky u Opavy 3262/64 1103

135. Kateřinky u Opavy 3262/63 552
136. Kateřinky u Opavy 3262/62 151
137. Kateřinky u Opavy 3262/56 293
138. Kateřinky u Opavy 3262/54 35
139. Kateřinky u Opavy 3262/61 147
140. Kateřinky u Opavy 3262/53 79
141. Kateřinky u Opavy 3262/60 91
142. Kateřinky u Opavy 3262/52 126
143. Kateřinky u Opavy 3262/59 70
144. Kateřinky u Opavy 3262/51 185
145. Kateřinky u Opavy 3262/58 34
146. Kateřinky u Opavy 3262/50 260
147. Kateřinky u Opavy 3262/57 11
148. Kateřinky u Opavy 3262/49 271
149. Kateřinky u Opavy 3262/48 365
150. Kateřinky u Opavy 3262/47 841
151. Kateřinky u Opavy 3262/46 401
152. Kateřinky u Opavy 3262/45 468
153. Kateřinky u Opavy 3262/44 415
154. Kateřinky u Opavy 3262/43 516
155. Kateřinky u Opavy 3262/42 207
156. Kateřinky u Opavy 3262/41 244
157. Kateřinky u Opavy 3262/40 239
158. Kateřinky u Opavy 3262/39 535
159. Kateřinky u Opavy 3262/38 466
160. Kateřinky u Opavy 3262/37 471
161. Kateřinky u Opavy 3262/36 278
162. Kateřinky u Opavy 3262/35 327
163. Kateřinky u Opavy 3262/34 382
164. Kateřinky u Opavy 3262/33 294
165. Kateřinky u Opavy 3262/32 257
166. Kateřinky u Opavy 3262/31 251
167. Kateřinky u Opavy 3262/30 275
168. Kateřinky u Opavy 3262/29 301
169. Kateřinky u Opavy 3262/28 335
170. Kateřinky u Opavy 3262/27 385
171. Kateřinky u Opavy 3262/26 486

3. část celkem 23524



________ SOUPIS SLUŽEB - REKAPITULACE
Silnice 1/11 Opava - severní obchvat - východní část 

sekání trávy na pozemcích pod budoucí stavbou

výměra 1. části - m2
m2 cena za lm 2 cena celkem v Kč

65044
výměra 2. části - m2 32127
výměra 3. části - m2 23524
výměra k seči celkem 120695

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

i . J C O S  iVi i ?. A  !'A.
N O V Ů  V i ; S  A A 5 , V A  ! ; i ' l  V l i b l J l !  11.0 .  

| r : ,■]?{> 49 944, i i l i  . ; ' / F > 0 /0(i ! 4 i / 
Tui4 i- ilU  .i A  f.,4 / í uX 
Fax: AIOO V A  A 4  970


